АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012                            № 3426

г. Уссурийск

О назначении публичных

слушаний по проекту внесения

изменений в решение Думы

муниципального образования

город Уссурийск и Уссурийский

район «О Правилах

землепользования и застройки

Уссурийского городского округа»,

утвержденных решением Думы

муниципального образования город

Уссурийск и Уссурийский район

от 30 ноября 2004 года № 104

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от

28 февраля 2007 года № 567-НПА «О Положении о публичных слушаниях в

Уссурийском городском округе», по  инициативе главы Уссурийского

городского округа – главы администрации Уссурийского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 05 декабря 2012 года публичные слушания по проекту

внесения изменений в решение Думы муниципального образования город

Уссурийск и Уссурийский район «О Правилах землепользования и

застройки Уссурийского городского округа», утвержденных решением

2

Думы муниципального образования город Уссурийск и Уссурийский район

от 30 ноября 2004 года № 104.

2. Утвердить состав организационного комитета публичных слушаний

по проекту внесения изменений в решение Думы муниципального

образования город Уссурийск и Уссурийский район «О Правилах

землепользования и застройки Уссурийского городского округа»,

утвержденных решением Думы муниципального образования город

Уссурийск и Уссурийский район от 30 ноября 2004 года № 104

(прилагается).

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Информационно - аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского

округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                             С.П. Рудица

3

      УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

      Уссурийского городского округа

      от 01.10.2012  № 3426

СОСТАВ

организационного комитета публичных слушаний

Члены комитета:

Иванова

Ольга

Владимировна

Кистер

Марина

начальник управления по связям с общественностью

и взаимодействию с силовыми структурами

администрации Уссурийского городского округа;

начальник управления экономического развития

администрации Уссурийского городского округа;

Михайловна

Пасечник

Нина

Яковлевна

начальник управления торговли и защиты прав

потребителей администрации Уссурийского

городского округа;

Серебренникова

Ольга

начальник управления градостроительства

администрации Уссурийского городского округа;

Георгиевна

Сидоренко

Александр

Петрович

депутат Думы Уссурийского городского округа (по

согласованию);

Солдаткина

Ирина

Вячеславовна

заместитель начальника управления

градостроительства администрации Уссурийского

городского округа;

Фоменко

Людмила

Дмитриевна

начальник Территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по

Приморскому краю в городе Уссурийске (по

согласованию);

4

Хижко

Сергей

депутат Думы Уссурийского городского округа по

избирательному округу № 2 (по согласованию);

Вениаминович

Хмельницкий

Владимир

начальник управления имущественных отношений

администрации Уссурийского городского округа;

Михайлович

Хомяков

Андрей

Владимирович

заместитель главы администрации по вопросам

жизнеобеспечения;

Шаповалова

Юлия

Александровна

ведущий специалист 1 разряда отдела

градостроительного планирования управления

градостроительства администрации Уссурийского

городского округа.